
    
ВЫСШАЯ

ЛИГА

  Ред-Булл Воронеж - ОСЗ-Касторное Дата и время   02 августа 2025 11:00, 9 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Ананьев Дмитрий
 Борисов Владислав
 Ворохта Василий

17  Галстян Арутюн
 Головин Трофим
 Жерноклеев Андрей
 Зинин Вадим
 Ковешников Георгий
 Козлов Максим
 Королев Сергей

19  Кучин Максим
 Манаенков Роман

1  Новоточинов Иван
 Петряев Александр
 Позолотин Михаил
 Пономарев Сергей
 Разуваев Николай

14  Ростапша Егор
 Рудов Андрей
 Смагарев Александр

  #  Игрок Фол Время
 Батраков Даниил
 Бердников Роман
 Гордеев Дмитрий
 Жаворонков Кирилл
 Киселёв Максим
 Коновалов Игорь
 Коновалов Илья
 Курбатов Денис
 Легощин Олег
 Ли Денис
 Локтев Павел
 Олейников Егор
 Паршин Никита
 Первушин Артем
 Прядкин Максим
 Тюхов Данила
 Харитонов Роман
 Харитонов Сергей
 Цицилин Илья



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Ред-Булл
Воронеж)

  Лучший игрок (ОСЗ-
Касторное)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Тимур Борисов Руководитель
2. Максим Кучин Менеджер
3. Вадим Зинин Капитан

  Представители команды
1. Игорь Коновалов Капитан
2. Илья Коновалов Менеджер
3.

  Ред-Булл Воронеж
Команда Ф.И.О Подпись

  ОСЗ-Касторное
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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